ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА
ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2019 ç. май  уйăхĕн 14 -мĕшĕ 25 №

Ксыл-Чишма  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2019 г. №25

деревня Кзыл-Чишма

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75
Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АЛМАНЧИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

	О внесении изменений в постановление  администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 19.02.2015 г. №10 «Об утверждении Положения о представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными  служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 29 июня 2018 г. №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района  постановляет:
     1.Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 19.02.2015 г.  № 10 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 07.05.2015 №26, от 29.12.2017 №90) следующие изменения:

-в приложении 1 «Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

а) в абзаце первом  пункта 3 после слов «форме справки,» дополнить словами «с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК»;

б)   в абзаце  втором пункта 3 после слов «форме справки,» дополнить словами «с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК»;

в) в абзаце  первом  пункта 4 после слов «форме справки,» дополнить словами «с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК»;

г) в абзаце втором пункта 4 после слов «форме справки,» дополнить словами «с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                                   Камалов Р.Х.
2* - МФ